

کیانپور همچنان در صحنه

صفحه ۲ را بخوانید



سیل محرومیت

صفحه ۲ را بخوانید



«گریوه هم و روز خُش»

عبدالرضا قاسمی / این روزها، بی تفاوتی دستورات بهداشتی، عدم رعایت فاصله اجتماعی، بی‌خیالی مردم و برخی مدیران نسبت به استفاده از ماسک در امکان عمومی، توزیع لوازم بهداشتی گاه غیراستاندارد و بی‌خیالی مسئولین در نظارت، همچنین تدوین و تصویب محدودیتها دست به دست هم داده تا روند بستری و فوت بیماران کووید ۱۹ در لرستان رشد فزاینده داشته باشد.

بر اساس آمار رسمی، ظرف ۱۵ روز اول مهرماه، ۵۳ نفر در استان جان خود را از دست داده و خانواده‌هایشان را داغ‌دار کرده‌اند.

آمار ابتدای روزانه در استان به‌طور متوسط ۲۵۰ نفر است که این آمار مؤید وضعیت بحرانی لرستان در افزایش شیوع کرونا است.

پیام‌های برخی مخاطبان حاکی است که بخش‌های کرونایی در مرکز استان و برخی شهرها مملو از بیمار است و تخت خالی برای ...

صفحه ۲ را بخوانید

دسترخ‌های بی‌نام و نشان!

لرستان سرشار از ظرفیت و پتانسیل برای رشد اقتصادی است اما موانع گوناگونی بر سر راه این شکوفایی وجود دارد که یکی از آنها نداشتن برند و هویت برای تولیدات استان است. در همین راستا اقداماتی در حال انجام است که امید می‌رود در صورت برنامه‌ریزی مناسب دستاوردهای خوبی نیز به دنبال داشته باشد.

هم‌اکنون واحدهای صنعتی در لرستان توانایی گرفتن سهم خود و ورود به بازارهای رقابتی را ندارند چراکه نمی‌توانند محصولات خود را به خوبی معرفی کنند. به بیانی دیگر ویرترین صادراتی آنها که شامل بسته بندی و برند مناسب جهت مطرح شدن است؛ قدرت زیادی ندارد و ضعیف عمل می‌کند.

ریشه اصلی این مشکلات در بی‌خبری اکثر واحدهای تجاری و صنعتی این استان از اهمیت برندسازی است و باعث شده کالا یا خدمات‌شان بدون برند در بازار...

صفحه ۳ را بخوانید

اعتماد خیرین را نذر دید!

نهادهایی که با پول و مشارکت‌های مردمی سر و کار دارند همیشه زیر ذره بین اند و کوچکترین خطایی از جانب آنها می‌تواند به سلب اعتماد و ریزش مشارکت منجر شود به همین دلیل شفاف‌سازی و اطلاع‌رسانی باید رکن اصلی و اولویت کاری آنها باشد.

سازمان نوسازی مدارس یکی از نهادهایی است که از پشتیبانی کمک‌های مردمی و خیرین مدرسه‌ساز بهره‌مند است لذا باید در عملکرد خود دقت بیشتری داشته باشد اما متأسفانه اخیراً آمار و مستندات در رابطه با این سازمان به دست ما رسیده که حاکی از تخلفات و رفتارهای قابل تاملی است.

اولین مورد، مربوط به مدیران دو شغلی این سازمان است که همزمان هم در «سازمان نوسازی مدارس» و هم در مجموعه «خیرین مدرسه‌ساز» مشغول به کار هستند.

و مورد دوم مربوط به رانت و زد و بند یکی از مدیران مجموعه نوسازی مدارس ...

صفحه ۲ را بخوانید

جام مدیر کلی به تکواندو رسید

صفحه ۲ را بخوانید



همشهریان گرامی:

— برای قابلمه‌های کوچک از شعله‌های کوچکتر استفاده کنید.

— بعد از به جوش آمدن آب زیر آن را کم کنید، چون بعد از جوش زدن آب، زیاد بودن شعله تأثیری در پخت و پز ندارد و فقط باعث گرم شدن بیش از حد فضای آشپزخانه می‌شود.




روابط عمومی شرکت گاز استان لرستان

تسلیت

جناب آقای اکبری

کارشناس محترم حوزه مدیریت راه و شهرسازی

فقدان پدر بزرگوارتان ما را سخت اندوهگین ساخت. غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای جناب عالی از پروردگار متعال خواهیم.

هفته نامه شهاب آسمانی



جستجوگر حقوقدان راه اندازی می‌شود

برای نخستین بار

اولین و بزرگترین موتور جستجوگر حقوقی ایران توسط جمعی از نخبگان حقوقی کشور طراحی شد که به زودی به بازار ارائه می‌شود.

دکتر درویشوند در گفت و گو با خبرنگار شهاب آسمانی، با بیان اینکه متأسفانه قوانین کشور به صورت کلی و منظم دسته بندی نشده، اظهار داشت: قوانین و مقرراتی که ما داریم شاید اولین قوانین در کشورهای اسلامی بوده که از زمان مشروطه آغاز شده است.

وی با بیان اینکه در واقع قوانین به سه دوره قاجار، پهلوی و جمهوری اسلامی تقسیم می‌شوند، افزود: حدود ۴۲۸ قانون از دوره قاجار به جای مانده است؛ همچنین قوانین دوره اول و دوم پهلوی را هم داریم و قوانین جمهوری اسلامی ایران نیز در دو دوره امام راحل و مقام معظم رهبری ایجاد شده اند.

درویشوند عنوان کرد: یکی از دلایلی که برخی از افراد و مردم دسترسی کامل به قوانین ندارند همین عدم دسته بندی آنهاست لذا ما با همکاری تعدادی از نخبگان حقوقی کشور بنا داریم به عنوان یک کار دانش بنیان شرايطی را فراهم کنیم که مردم اطلاعات کامل قانونی داشته باشند تا نسبت به حق و حقوق خود آگاه شوند و مسئولین هم با قوانین و مقررات آشنایی پیدا کنند.

وی خاطر نشان کرد: این حق یک شهروند است که بداند چه قوانین و مقرراتی در رابطه با فرماندار، استاندار و نماینده مجلس وجود دارد و براساس همان قوانین، درخواست و مطالبه‌گری داشته باشد و حقوق شهروندی خود را بشناسد کما اینکه سالانه حجم عظیمی از دعاوی به دادگاه‌ها کشیده می‌شود اما پس از صرف هزینه و زمان زیاد پرونده، مخدومه شده و رد دعوا می‌شود درحالی‌که اگر افراد می‌دانستند در آن پرونده یا مذکور حق و حقوقی ندارند وقت خود را برای دادرسی تلف نمی‌کردند.

درویشوند بیان کرد: هدف ما این است که مردم ضمن آشنایی با حقوق خود، بتوانند به راحتی به وکلای مشاورین حقوقی دسترسی پیدا کنند و اگر دعوی آنها به مراحل دادگاه، دادرسی و محاکمه کشیده شد، از حقوق شهروندی خود اطلاع داشته باشند که در این راستا به دسته بندی قوانین پرداخته ایم.

این حقوقدان گفت: ما از قانون اساسی جمهوری اسلامی شروع کردیم، قوانین خاص جزایی، کیفری، بین المللی و قوانین خاص نیروهای مسلح، وزارت خانه‌ها و مجلس شورای اسلامی را دسته بندی کردیم که در سال جاری به عنوان اولین و بزرگترین موتور جستجوگر حقوقی ایران به بازار ارائه می‌شود و همه اشخاص حقیقی یا حقوقی و یا اصناف به راحتی می‌توانند به تمام قوانین دسترسی پیدا کنند.

دکتر درویشوند با بیان اینکه قوانین مرتبط با هر ماده قانونی را اصلاح کرده ایم، افزود: نظریات مشورتی و دیوان عالی کشور و هیئت عمومی






